PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 089/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 23 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO

Vereador - PSD - Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

r— ' > -7 ?', •

r v 22) '0^Prezado Presidente, furJÍÉ.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a Indicação

de n° 530/2022, recebida no dia 16 de Agosto 2022, conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que esta demanda será atendida de imediato, confonne apontamento do

Munícipe Rubens Maykell.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONlb DIA^IJIRRA
Secretário Municipal d^lanejamento Urbano e Obras

Portaria n° 19^24 de 10/06/2022.

0  0 _ 0 Q

CNPJ: 03.439,239/0001-50 (66} 3402-3900 obrasbgaxas@Totmai.(Xim Rua Carajás, n° 522, Cen&o
CEP: 78.600-907 Barra do Garçais^i^T

ÚjÀãà

'(".>Tn.ii .1

n\m.\ i)o(,\i{(, \.s

Para contwpmento BJ
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças andite*®
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da

Ano 2022

Plenário das Deliberações

1

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.^683 Em 15/08/2022 Legislativo
N". 530/2022□ Projeto de Resolução

às 18:10 hs. n Requerimento
X Indicação
□ Moção de Pesar
[• Emenda

AssinatuVaj!l>^uiicionário
Aiitorr PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE ÍPSD' 1

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO
URBANO E OBRAS, solicitando a reconstrução das sarjetas na Rua D, no Bairro Solar Ville,
pois as águas naquela rua tem escoado no asfalto o que acaba causando diversos íranstomos
como o surgimento de buracos na via, como aponta e solicita o munícipe Rubens Maykell.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 15 de
agosto de 2022.

I —

cr>\' L-Í-AÍ3- •
PEDRO FERJRÉÍRA da SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade
de \/ei'oadOfP9 pre&sntes
em sessão ordinária do
nb. i.J'.

(66) 3401-2484 1 0800 642 6811
bflrradogarcas.mtleg.br ~ fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caniara@barradogarcas.intleg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mtleg.br